Obijcitur illud Deuteronom. 1. versu vñdecimo. *Dominus Deus Patrum vestrorum addat ad hunc numerum multa millia.* Ad hoc bene respondet Sanctus Thomas cit. quest. 23. artic. 7. ad 1. hunc locum intelligendim de illis, qui sunt prænotati seu electi à Deo respectu præsentis iustitiae. Horum enim numerus & augetur, & minutitur; & non numerus prædestinatorum.

Tim. I.

R r

Affer-